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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 08.05.2017
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimizin Ekim 2016 tarihinde başlatmış olduğu    8 Ağustos 2017 vadeli tahvil ödemesini de içeren finansal borç 
yapılandırma çalışmaları bugun itibariyle tamamlanamadığından TRSDGOZ81719 ISIN kodlu tahvilimizin anapara ve 
kupon ödemesi gerçekleştirilememiştir.

 Şirketimiz tahvil anapara ve kupon ödemelerinin en kısa zamanda yapılmasına yönelik  çözüm alternatifleri üzerinde 
çalışmaktadır.

 Bu kapsamda artan iş hacminin yaratacağı şirket kaynakları yanında varlık satışlarından elde edilecek fon seçenekleri de
kullanılacaktır.

 Şirketimiz, gerçekleştirlemeyen tahvil  anapara ve kupon ödemesinin yapılandırılması için tahvil yatırımcılarının listesini 
MKK'dan talep etmiştir.

 Yatırımcı listesinde bulunan tahvil yatırımcılarıyla en kısa zaman içinde   toplantı düzenlenerek gerekli bilgilendirmede 
bulunulacak ve yapılandırma çerçevesi müzakere edilecektir.

 Bu süreçte yatırımcılarımız yatirimciilişkileri@dunyagoz.com e-posta adresi veya 212 – 362 32 32 (Dahili 5994)  telefon 
numarasını arayarak şirketimiz ile temas edebilirler.

  Gelinen bu aşamada tahvil yatrımcılarının mağdur olmaması için finansal kuruluşlar nezdinde    her türlü girişimde 
bulunulduğunu açıklamak isteriz.

 Kamuoyunun bilgisine saygıyla ile duyurulur.    

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


